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Jõhvis tähistati EV 102 ja Tartu rahu 100. aastapäeva  

ilmub alates 10.XII.1927

Kallid naised! 
Õnnitleme teid naistepäeva puhul ja soovime teile õnne, 

ilu ja armastust !
Jõhvi vallavolikogu, Jõhvi vallavalitsus

Jõhvis tervitati uusi ilmakodanikke ja nende vanemaid

2020. aasta 2. veebruaril täitus 100 
aastat Eesti Vabariigi ja Nõukogude 
Venemaa vahel sõlmitud Tartu 
rahulepingu allkirjastamisest.

Tartu rahulepingu sõlmimisega 2. 
veebruaril 1920. aastal tunnustas 
Venemaa Eesti Vabariigi iseseisvust 
ja lõppes Vabadussõda. Tartu rahu 
avas tee Eesti rahvusvaheliseks 
tunnustamiseks.
Esimese ettepaneku Eesti ja Nõu-
kogude Venemaa vahelise vaherahu 
sõlmimiseks esitas Nõukogude 
Venemaa 25. juulil 1919.  Eesti 
ja Venemaa rahusaatkonnad saa-
busid Tartusse 4. detsembril 1919. 
Läbirääkimised kestsid kuni 1. 
veebruarini 1920, mil lepingu tekst 
sai lõplikult paberile.

Tartu rahu tähistamisid ka Jõhvi 
gümnaasiumi õpilased eestiteemalise 
mälumänguga. JT

Foto: Kaitseliit, Jõhvi vallavalitsus, 
Dmitri Kaldre

Jõhvi vallavalitsuses 29. 
jaanuaril toimunud vastuvõtule 
olid kutsutud pered, kuhu oli 
eelmisel aastal ajavahemikul 
augustist kuni detsembrini 
sündinud väikesed jõhvilased. 
Sel perioodil sündis kokku 29 

last, kellest 18 olid poisid ja 11 
tüdrukud. 
Eriti head meelt teeb see, 
et praktiliselt kõik kutsutud 
vanemad võtavad nendest 
üritustest alati osa. Nii ka sel 
korral, mil kohale ei saanud 

tulla vaid kaks peret, kes 
sellest korraldajatele eelnevalt 
teada andsid. Üritustel osa-
lemine näitab vaid seda, et 
vanematele lähevad nende 
laste auks toimuvad pidulikud 
vastuvõtud igati korda.

Traditsiooniliselt esinevad 
vastuvõtul Jõhvi lasteaedade 
lapsed. Sel korral astusid üles 
mudilased Pillerkaare majast.
JT
Foto: Jevgenia Parv

Jõhvis tähistati Tartu rahu 
aastapäeva Vabadussõjas 
ning EV 102. aastapäeva 
langenute ausamba ja 
kindral Tõnissoni ausamba 
juures. EV 102. sünnipäeva 
puhul toimus Mihkli kirikus 
pidulik kontsert.  



õhtuid jalgpalliveteranidega, 
külastada seda lastega enne 
olulisi turniire, et tõsta nende 
võitlusvaimu.
„Tahan loota, et meie muu-
seumist saab tõeliselt ülerii-
giline muuseum ja siia tuuakse 
veel eksponaate,“ sõnab Ser-
gei.
Jõhvi jalgpalliklubis käib 
umbes kakssada erinevas 
vanuses last, keda treenib kuus 
treenerit.
Loomulikult unistab igaüks 
ajast, mil Jõhvis saab olema 
kaasaegne jalgpallikeskus ja 
lõpuks ometi tekib võimalus 
viia treeningud läbi aastaring-
selt.
„Meie lapsed unistavad män-
gida Eesti koondises ja muidu-
gi on selleks vaja täiesti teisi 
tingimusi ja võimalust treenin-
guid talviti läbi viia. Seepärast 
ootame kaasaegset jalgpalli-
keskust väga,“ tunnistab klubi 
juht.

Kõigil soovijatel on võima-
lus külastada muuseumi, mis 
asub Jõhvis aadressil Malmi 
tn 2b. 
Külastage ka muuseumi 
ametlikku Facebooki-lehte, 
mis asub veebiaadressil: 
https://www.facebook.com/
johvirahvajalgpallimuu-
seum/.

Jevgenia Parv
Foto: Jevgenia Parv
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Jõhvi jalgpall - 100

„Tänaseks päevaks on sinna 
paigaldatud stellaažid, vaata-
miseks on väljas erinevatest 
aastatest pärinevad karikad. 
Meie klubi vabatahtlik Vla-
dislav Naumov on püsiekspo-
sitsioonina välja pannud oma 
kollektsiooni Eesti klubide 
jalgpallisallidest. Seal on väl-
jas jalgpallilaud ja palju muud. 
Oluline on, et seda ideed toe-
tasid kohalikud jalgpallivete-
ranid, kes kinkisid muu-
seumile haruldasi eksponaate, 
näiteks jõudis väljapaneku-
le 1959. aastal Pärnus peetud 
turniiri võitjamedal, mis on 
välja antud klubi Jõud mängi-
jale. Helmut Laanjärv annetas 
muuseumile ka omaaegsed 
kedrad,“ on öeldud jalgpal-
liklubi lehel.

Jõhvi Teataja toimetaja käis 
samuti muuseumil külas ja 
vestles jalgpalliklubi juhataja 
Sergei Ivanoviga.

Muuseumi rajamine on ajas-
tatud ajale, mil Jõhvi jalgpal-
lil täitub sada aastat. Miks 
just sada aastat? Sergei näitab 
fotot, kus on kujutatud Jõhvi 
jalgpallimeeskonda. 
Foto pärineb aastast 1920.

Kuna Tamara Põlevina osaleb 
Jõhvi vallavolikogu töös juba 
teist koosseisu, siis ta on tuttav 
mitme komisjoni tööga. Eri-
nevatel aastatel on ta lisaks kul-
tuuri- ja revisjonikomisjonile 
olnud ka hariduskomisjoni 
ning sotsiaalkomisjoni liige.

„Erinevates komisjonides tööta-
des olen mõistnud, et kuigi 
Jõhvi on väike, on tegemist 
kultuurilinnaga (ja -vallaga). 
Võtame kas või selle, et meil 
on olemas suur kontserdi-
maja, mis pakub elanikele ja 
külalistele rikkalikku, kõrgel 
tasemel kultuuriprogrammi: 
siia sõidavad balletitrupid, 
regulaarselt esinevad sümfoo-
niaorkestrid. Eriti oluline on, 
et saal on alati vaatajaid täis ja 
balletietendused on täiesti välja 
müüdud,“ räägib Tamara Põlevi-
na. Ta meenutab aega, mil te-
ravalt tõusetus esile küsimus, 
kas ehitada kontserdimaja või 
mitte. (Selle ehituseks oli vaja 
võtta arvestataval määral laenu.)

„Aastad on läinud ja kont-
serdimaja on valmis saanud 
ning vallal on jäänud veel 

„Jalgpalli mängiti ilmselt 
varemgi, kuid see on kõige 
varasem tõestus, mis meil õn-
nestus leida,“ räägib Sergei.
„Muuseum ei pea olema mitte 
ainult koht, kus on ajaloo-
eksponaadid, vaid seal peab 
käima igapäevane elu, kus toi-
mub erinevaid üritusi, mis on 
seotud jalgpalli ja Jõhvi klubi-
ga,“ sõnab jalgpalliklubi Phoe-
nixi juhataja Sergei Ivanov.

Üheks esimeseks ürituseks 
kujunes esimene klubisisene 
lauajalgpalliturniir, mis peeti 
25. jaanuaril. 
Peagi lisandub muuseumi 
Playstation 4, tänu millele on 
võimalik pidada FIFA2020 
kübermeistrivõistlusi nii klubi 
kui ka linna karikatele.
„Ideid, kuidas muuta klubi 
tõmbekeskuseks nii inimeste-
le kui ka jalgpallihuvilistele, 
on veel palju. Tõenäoliselt 
hakkame korraldama Eesti 
rahvusmeeskonna ja erinevate 
meistrivõistluste ning turnii-
ride olulisemate mängude 
ülekannete ühiseid vaatamisi,“ 
räägib Sergei. 

Peale selle on plaanis muu-
seumis korraldada kohtumis-

Jõhvi jalgpalliklubi Phoenixi eestvedamisel 
alustati jaanuaris Jõhvi rahva jalgpallimuuseu-
mi loomist. Muuseumiga olid kutsutud tutvuma 
ka Jõhvi vallavalitsuse esindajad.

vaid kaks aastat, et laen lõp-
likult kustutada. Muidugi oli 
kontserdimaja väga vaja, sest 
see annab võimaluse puutuda 
kokku kõrgel tasemel kunsti-
ga, ja võimaluse meelitada 
Jõhvi külalisi, kes võibolla 
jäävad siia ööbima, külastavad 
toitlustusasutusi ja toetavad 
sellega meie piirkonna majan-
duslikku arengut. Tegemist on 
suurepärase olukorraga, kus 
kultuur toetab majandust,“ on 
volikogu liige kindel.

Mõni aeg tagasi võeti vastu üks 
valla olulisemaid dokumente – 
Jõhvi valla 2020. aasta eelarve. 
Tamara Põlevina sõnul olid nii 
koalitsioon kui ka opositsioon 
eelarvet vastu võttes kultuuri 
puudutavates küsimustes ülla-
tavalt üksmeelsed.

„Tahan tänada nii koalitsiooni 
kui ka vallavalitsust selle eest, 
et kõiki kultuurikomisjoni teh-
tud ettepanekuid oli arvesse 
võetud. Eriti aga muidugi Jõh-
vi – Meie Kodu fraktsiooni, 
tänu kelle toetusele on võima-
lik plaanitut ellu viia.“
Küsimused, mis on seotud raha 

2. Молодежь
3. Elu   Жизнь
4. Sport     Спорт
5. Fotouudis Фотоновость

eraldamisega, ei ole kunagi 
kerged. Kuid meil õnnestus ha-
ridus-, kultuuri- ja sotsiaaltöö 
nõuniku Maria Laanemäe abi-
ga töötada välja kindel süs-
teem, mille alusel vaatasime 
läbi rahastust soovinud mit-
tetulundusühingute, sealhul-
gas rahvus- ja kultuuriseltside 
taotlused. Võtsime arvesse 
mitmeid kriteeriume, muuhul-
gas näiteks seda, kas seltsi 
liikmed on Jõhvi elanikud või 
mitte, millistel üritustel nad esi-
nevad, mida korraldavad, kas 
nad esindavad meie omavalit-
sust riiklikul või rahvusvaheli-
sel tasemel ja nii edasi.“

Kõige selle tulemusena said 
Tamara Põlevina sõnul prak-
tiliselt kõik taotlused rahulda-
tud ulatuses, millega taotlejad 
olid arvestanud.
„Meie prioriteedid jaotusid 
järgmiselt: esmalt rahvusselt-
side rahastus, seejärel pööra-

sime tähelepanu kultuuriselt-
sidele ja sealt edasi erinevatele 
väikestele mittetulundusühin-
gutele. Käesolevaks aastaks 
esitati kokku 80 rahastustaot-
lust,“ selgitas vallavolikogu 
liige, lisades, et tänu vastu 
võetud otsuste läbipaistvusele 
leidsid need volikogus toetust.

Kultuurikomisjon on pööranud 
samuti tähelepanu haridusasu-
tustele, huvikoolidele, linna-
galeriile ja raamatukogule.
„Mis puudutab huvikoole, siis 
suhtleme nendega tihti ja teame, 
et nende kõige suuremaks 
probleemiks on pedagoogide 
palgad, mis ei ole olnud pii-
savalt konkurentsivõimelised. 
See on üks põhjuseid, miks 
huvikoolidel on vahel raskusi 
leida tööle noori spetsialiste. 
Sel aastal tõusid huvikoolide 
õpetajate palgad, kuid mitte 
veel sellele tasemele, nagu 
oleksime soovinud. Kuid meil 

Tamara Põlevina: kultuur pole ainult kunst, vaid ka ümbritsev keskkond
ei ole kavas peatuma jääda,“ 
lausub Tamara Põlevina.
„Keskraamatukogust rääkides 
võib öelda, et see on meel-
divalt üllatanud. Viimasel ajal 
on tegevus märgatavalt muu-
tunud. Tihenenud on koostöö 
inimestega. Praegu ei möödu 
päevagi, mil raamatukogus ei 
toimuks ühtegi põnevat üritust, 
alustades kohtumistest kuul-
sate kirjanike, ajakirjanike, 
kunstnikega ja lõpetades laste-
le mõeldud tegevuste ja erine-
vate töötubadega.“

Tamara Põlevina rõhutab, et 
paljusid kultuuriüritusi kü-
lastavad eelkõige pensionärid 
ja teised eakad inimesed. See on 
hea märk, mis näitab, et meil on 
aktiivsed ja huvitundvad pen-
sionärid, kuid probleem seisneb 
selles, et tihti on üritused nende 
jaoks liiga kallid.
„Loomulikult on pensionäril 
keeruline maksta sümfoonia-
kontserdi või balletietenduse 
pääsme eest, seepärast teen 
ettepaneku vaadata üle raha-
lised võimalused, et pakkuda 
eakatele osalist kontserdipile-
tite kompensatsiooni ja viia 
ellu vastav eakatele mõeldud 
toetus,“ teeb volikogu liige 
ettepaneku. Ta lisas, et an-
tud juhul on kindlasti oluline 
uurida järele, millised on eakate 
inimeste huvid ja vajadused.

Kultuurikomisjoni liige on 
veendunud, et kultuur pole 

Tamara Põlevina on kahe vallavolikogu komis-
joni liige: kultuuri- ja revisjonikomisjoni. Rää-
gime temaga sellest, mida kujutab endast kul-
tuurikomisjoni töö, milliseid probleeme tuleb 
seal lahendada ja millised projektid on komis-
jonil käsil.

mitte ainult kunst, vaid ka lin-
nakeskkond.
„Välitingimustes kasutatavad 
spordiseadmed, jalgrattateed, 
võimlaus veeta Jõhvi tänavatel 
aktiivselt aega on samuti osa 
kultuurist. Eelkõige seetõttu 
toetan alati kahel käel sarna-
seid projekte ja meie komisjon 
peab neid samuti hädavajali-
kuks. Samuti tahaks parandada 
oluliselt kommunikatsiooni,“ 
sõnab Tamara Põlevina. „Vaja 
oleks luua teatud sorti „kuum 
liin“, mille kaudu saaksid 
inimesed anda tagasisidet, kii-
ta või teha kriitikat. Ainult sel-
lisel juhul muutub Jõhvi heaks 
tehtav töö täisväärtuslikuks ja 
liigub õiges suunas,“ sõnab vo-
likogu liige.

„Peale selle tahaks süvendada 
noortele suunatud tööd. Jah, 
meil on palju üritusi ja tegevusi 
lastele ning noortele, kuid sama 
oluline on, et pakutaks välja 
midagi uut, selleks et noored 
inimesed ei kardaks end väljen-
dada ja avaksid ennast. Mulle 
meeldiks väga, kui õnnestub 
näiteks tutvuda ja seada sisse 
koostöö noorte inimestega, kes 
korraldavad noorteüritusi en-
dises politseihoones (hoonet 
haldab MTÜ Linnaprojektid – 
JT), kultuurikomisjoni esinda-
jana olen sellisest koostööst 
väga huvitatud.“

Jevgenia Parv
Foto: Jevgenia Parv
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hukas kunstitellimus ja tal tuli 
töötada toas arvuti taga. Kuid 
lapsed veetsid mõnusalt aega, 
nautides sooja kliimat ja män-
gides naabruses elavate Nepali 
lastega.

Eestisse tagasi jõuti viiekesi
Reis mitte ainult ei täitnud 
Aljona ammuse unistuse, vaid 
juhtus koguni nii, et Aljona 
kohtas selle käigus tulevast 
elukaaslast. Koka ja jooga-
treeneri Jevgeniga tutvus Al-
jona juba Goas elades, kuid 
asjaolude sunnil pidi mees 
sõitma tagasi Venemaale, kus 
ta elas. Hiljem kohtusid nad 
Taimaal ja jätkasid koos reisi-
mist.
„Ženja lahkus omal ajal Pe-
terburist Aasiasse seetõttu, et 
mitte miski ei hoidnud teda 
enam Venemaal kinni. Ta reisis 
ja töötas vabakutselisena eri-
nevate projektide kallal. Hil-
jem saime tuttavaks ja mõist-
sime üsna kiiresti, et tahame 
koos olla,“ räägib Aljona.

Üksteist õnnelikult leidnud 
paar otsustas anda elu veel 
ühele ilmakodanikule. Terve 
pere naasis Eestisse kaks kuud 

Võtta kaks last ja põrutada 
otsejoones Aasiasse, elada 
seal hostelites, uidata metsara-
dadel, ujuda ookeanis ja sei-
gelda kaugetes maades – kõik 
see on Aljonale omane.

Aljona Tuomi on elanud Jõhvis 
terve oma teadliku elu. Ta on 
käinud siin lasteaias, koolis ja 
kunstikoolis. Alati on ta taht-
nud reisida. Esimeseks suure-
maks reisiks kujunes talle reis 
Indiasse, kus ta elas koos mehe 
ja kahe lapsega pool aastat.
„Reisimisest olen unistanud 
juba lapsepõlvest alates. Mulle 
tundus, et kõige ahvatlevam 
viis elada on elada mitmes 
kohas ja näha maailma. Vane-
matega sõitsime alatasa kuhu-
gi. Mulle meeldib olla kuhugi 
teel, tunnen end elusana, kui 
näen, et pilt minu ümber muu-
tub, mitte ei püsi kogu aeg ühe-
sugune. Kasvasin üles unistades, 
et kunagi, kui suureks saan, 
suundun sinna, kuhu tee mind 
viib,“ räägib Aljona.

„Võtsin lapsed ja sõitsin In-
diasse“
Aastaid hiljem sai reisimine 
tõelisuseks. Pere elas Indias 
pool aastat tänu sellele, et seal 
oli võimalik teha kaugtööd.
„Sõitsime sinna täiesti ise-
seisvalt, elasime kogu selle 
aja ühes Lõuna-Indias asuvas 
paigas. Minu jaoks oli tege-
mist meeldejääva kogemuse-
ga, mille käigus kohtusime 
inimestega, kes reisivad pide-
valt ringi. Kui nägin, et see ei 
ole üldse nii hirmus, kui võis 

arvata, siis hakkas see mõte 
minus kasvama uskumatu kii-
rusega.“
Isegi pärast seda, kui naasti 
tagasi Eestisse, haaras Aljo-
na kinni igast võimalustest, et 
kuhugi reisida. Tõsi, ajaliselt 
ei olnud reisid enam nii pikad.
„Kui pean kaua ühe koha peal 
elama, siis kiilun sisuliselt kin-
ni ja tunnen, kuidas energia 
minust kaob. Kui reisin, siis 
tunnen, et olen elus,“ sõnab 
Aljona.

Elu läks edasi ja juhtus paraku 
nii, et Aljona läks mehest lah-
ku ja pärast lahutust kolis koos 
oma kahe lapsega Tallinnasse 
elama. Ühel hetkel (2017. aas-
tal) mõistis ta, et mitte miski ei 
hoia teda Eestis kinni. Ta pak-
kis asjad, ostis endale ja lastele 
lennupiletid, tegi viisad ja … 
sõitis Indiasse. Nõnda sai al-
guse tema imetore reis Aasiasse, 
mis kestis enam kui aasta.
„India oli minu jaoks juba tut-
tav paik. Tõsi, sel korral ot-
sustasin peatuda Goas. Taolise 
otsuse tingis asjaolu, et meie 
eluase oli korraldatud Goasse 
ja lastega reisides tahtsin alg-
selt saada kas või mingisugust-
ki tuge,“ räägib Aljona.
Neile, kes armastavad kõike 
väga täpselt ette planeerida, 
selline plaan ilmselt ei sobiks. 
Aljona oli mõelnud, et Indiasse 
jõudes otsib ta tööd ja leiab so-
biva eluaseme.
„Olin varasemalt endale va-
runud väikese „finantspuhvri“, 
pisut üle tuhande euro. Arva-
sin, et sellest meile esialgu 
jätkub, lootes leida hiljem töö, 
ükskõik millise.“
Täpselt nii läkski. Aljona 
tegi hennamaalinguid, täitis 
kunstnikuna väikeseid tellimu-
si, seadis end sisse vene koo-
lis, kus hakkasid käima tema 
lapsed ja kus ta õpetas lastele 
joogat.
Sealt saadud tulu aitas kat-
ta kooli eest makstavat tasu. 
Õhtuti töötas Aljona kohvikus 
kokana ja tegi kaugtööd kunst-
niku ja disainerina, täites inter-
neti kaudu tulnud tellimusi.
„Mõtlesin algusest peale, et ma 
ei kuluta mitte millegi peale 

enne Aljona kolmanda lapse 
sündi.
„Ma tegelikult ei tahtnud üldse 
Eesti külma kliimasse tagasi 
tulla, kuid sain intuitiivselt aru, 
et pean mõneks ajaks tagasi tu-
lema. Pealegi pidid vanemad 
lapsed minema kooli ja kõige 
noorem oli kohe-kohe sündi-
mas. Meile tundus, et on hea, 
kui laps sünnib kodumaal,“ 
naeratab Aljona.

Kui nad 2019. aasta algul Ees-
tisse jõudsid ja end koduses 
Jõhvis sisse seadsid, liitus 
Aljona vanem laps teise klas-
siga poole aasta pealt. Aljona 
räägib, et kuna laps oli reisi-
mise ajal koduõppel, siis ta ei 
kujutanud ette, kuidas koolis 
sellisesse eluviisi võidakse 
suhtuda. Kuid õnneks osutusid 
noore ema kartused asjatuteks.
„Tuli välja, et vene põhikoolis 
on suurepärased õpetajad ja di-
rektor, kes mõistsid meie olu-
korda ja leidsid testide põhjal, 
et poeg võib õppeaasta keskel 
alustada õpinguid teises klas-
sis. 
Eelmise aasta septembrist 
läks kooli ka keskmine poeg,“ 
sõnab Aljona.

Ilonini Imedemaal toimunud autasustamisel, oli Jannikat 
toetamas ka 2. kursuse fännklubi. 

Kooli galeriis avavad 5. märtsil kell 17.00 oma maali- ja 
fotonäituse õpetajad Irina Baleva-Stüf ja Anatoli Stüf. Selle 
näitusega avame ühtlasi kooli 50. juubeliaasta ürituste rea.  

Mati Rautso 

Aljona Tuomi: aasta ja kolm kuud Aasias kahe 
lapsega, tagasitulek Jõhvi ja šokolaaditegu

ja äärmisel juhul tulen tagasi 
Eestisse. Kuid see oleks olnud 
suur kaotus, kui oleksin hirmu 
pärast tundmatu ees loobunud 
oma unistustest,“ räägib Aljo-
na ja lisab, et Goa oli mõnes 
mõttes hea koht, kust alusta-
da, kuna seal on küllalti häs-
ti arenenud infrastruktuur, 
kohapeal on võimalik saada 
kvaliteetset ja võrdlemisi oda-
vat meditsiiniabi. Seal on ka 
koolid vene keelt kõnelevatele 
lastele. 

Goas elas Aljonaga koos 
poegadega kokku viis kuud, 
kellest vanemal täitus sel 
ajal seitse aastat. Sealt edasi 
suundusid nad kuuks ajaks 
Põhja-Indiasse. 

Järgmiseks peatuspunktiks ku-
junes Nepal.
„Nepalis kavatsesime olla 
paar nädalat, tutvuda seal ko-
halike tavadega, kuid meile 
meeldis kohapeal nii väga, et 
olime seal koguni kolm kuud,“ 
muigab Aljona.
Nepali jõudis pere suvel, kui 
lastel algas vaheaeg ja nad ei 
pidanud koolis käima. Samal 
ajal tuli Aljonale küllaltki ma-

Mis saab edasi?
Praeguseks käivad Aljona 
vanemad lapsed koolis ja 
noorem on juba kümne kuu 
vanune. Koos mehega teevad 
nad kodus veganitele sobivat 
šokolaadi, mille valmistami-
sel ei kasutata loomset päritolu 
rasva ja tavalist suhkrut.
„Täidame seni vaid väiketel-
limusi ja „kompame“ turgu. 
Kogu rahaga, mida teenime, 
arendame oma tegevust. Hil-
juti viisime toodetele läbi 
laboratoorsed uuringud, kuna 
tahtsime veenduda, et meie 
šokolaad on kvaliteetne ja 
väärt inimestele pakkumist. 

Praegu oleme taotlemas spet-
siaalset luba, millega saame 
hakata väikeseid partiisid saat-
ma poodi müügile,“ räägib 
Aljona.

Kuidas on lood reisimisega? 
Aljona on kindel, et kuna-
gi sõidavad nad armastatud 
Aasiasse tagasi, siis juba 
viiekesi.

Jevgenia Parv
Foto: Aljona Tuomi eraarhiiv
 

Toimetuselt: Alustame uut rubriiki „Meie inimesed“, kus toome esile meie oma inimesi, kes elavad Jõhvis või selle lähedal. Millised on meie 
inimesed ja millega nad tegelevad?

Saage tuttavaks Aljona Tuomiga, kes on kolme poisslapse ema, kunstnik, võlumuinasjuttude autor, vegankokk, joogatreener ja ettevõtlik 
perenaine, kes valmistab kodus šokolaadi.

Uudised Kunstikoolist
Ilon Wiklandi nimelise noore kunstniku preemia konkursil 
Haapsalus pälvis Jõhvi Kunstikoooli õpilane Jannika Korolkova 
(juhendaja Irina Baleva-Stüf) oma kolmiktööga “Ootused ja 
reaalsus” II preemia (300€). 

Žürii sõnul on Jannika tööd jõulised, dünaamilised ning 
humoorikad ja eristuvad eripärase kollaažitehnika ning teksti 
teravmeelse kasutamise poolest kompositsiooni osana. 
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29 января медики скорой по-
мощи, прибывшие в районе 
11 утра в Тамсалу (волость 
Тапа) обнаружили двух по-
жилых людей без сознания. 
Почти сразу выяснилось, что 
79-летняя женщина, к сожале-
нию, умерла. Мужчина 78 лет 
был доставлен в Ракверескую 
больницу. Вердикт медиков – 
отравление угарным газом.

ɑɬɨ ɤɨɧɤɪɟɬɧɨ ɫɥɭɱɢɥɨɫɶ, 
ɪɚɫɫɥɟɞɭɟɬ ɩɨɥɢɰɢɹ, ɧɨ 
ɧɚɢɛɨɥɟɟ ɜɟɪɨɹɬɧɨ, ɱɬɨ 
ɩɨɠɢɥɵɟ ɥɸɞɢ ɬɨɩɢɥɢ ɩɟɱɶ 
ɢ ɪɚɧɨ ɡɚɤɪɵɥɢ ɡɚɫɥɨɧɤɭ� Ʉ 
ɫɨɠɚɥɟɧɢɸ, ɞɚɬɱɢɤɚ ɭɝɚɪɧɨɝɨ 
ɝɚɡɚ, ɤɨɬɨɪɵɣ ɦɨɝ ɛɵ ɩɨɞɚɬɶ 
ɫɢɝɧɚɥ ɛɟɞɫɬɜɢɹ, ɞɨɦɚ ɧɟ ɛɵɥɨ�
Ⱦɚɬɱɢɤ ɭɝɚɪɧɨɝɨ ɝɚɡɚ ɭɠɟ ɞɜɚ 
ɝɨɞɚ ɹɜɥɹɟɬɫɹ ɨɛɹɡɚɬɟɥɶɧɵɦ ɜ 
ɤɜɚɪɬɢɪɚɯ ɢ ɞɨɦɚɯ ɫ ɝɚɡɨɜɵɦɢ 
ɤɨɬɥɚɦɢ ɢ ɝɚɡɨɜɵɦɢ ɤɨɥɨɧɤɚɦɢ� 
ȼɫɤɨɪɟ ɨɧ ɫɬɚɧɟɬ ɨɛɹɡɚɬɟɥɶɧɵɦ 
ɢ ɜ ɞɨɦɚɯ ɢ ɤɜɚɪɬɢɪɚɯ, ɜ 
ɤɨɬɨɪɵɯ ɜ ɤɚɱɟɫɬɜɟ ɨɬɨɩɥɟɧɢɹ 
ɢɫɩɨɥɶɡɭɸɬɫɹ ɩɟɱɢ ɢ ɤɚɦɢɧɵ� 
ɇɨ ɞɚɠɟ, ɧɟɫɦɨɬɪɹ ɧɚ ɬɨ, ɱɬɨ 
ɡɚɤɨɧ ɧɟ ɬɪɟɛɭɟɬ ɭɫɬɚɧɨɜɤɢ ɟɝɨ 
ɜ ɞɨɦɨɯɨɡɹɣɫɬɜɚɯ ɫ ɩɟɱɧɵɦ 
ɨɬɨɩɥɟɧɢɟɦ, ɋɩɚɫɚɬɟɥɶɧɵɣ 
ɞɟɩɚɪɬɚɦɟɧɬ ɧɚɫɬɨɹɬɟɥɶɧɨ 
ɪɟɤɨɦɟɧɞɭɟɬ ɩɪɢɨɛɪɟɫɬɢ ɢ 
ɭɫɬɚɧɨɜɢɬɶ ɷɬɨɬ ɞɚɬɱɢɤ, ɱɬɨɛɵ 
ɨɛɟɡɨɩɚɫɢɬɶ ɫɜɨɸ ɠɢɡɧɶ ɢ 
ɠɢɡɧɶ ɫɜɨɢɯ ɛɥɢɡɤɢɯ ɜ ɫɥɭɱɚɟ, 
ɟɫɥɢ ɱɬɨ�ɬɨ ɩɨɣɞɟɬ ɧɟ ɬɚɤ, ɢ 
ɭɛɢɣɫɬɜɟɧɧɵɣ ɭɝɚɪɧɵɣ ɝɚɡ 
ɨɛɪɚɡɭɟɬɫɹ ɜ ɩɨɦɟɳɟɧɢɢ, ɝɞɟ 
ɧɚɯɨɞɹɬɫɹ ɥɸɞɢ�

ɉɨɫɤɨɥɶɤɭ ɭɝɚɪɧɵɣ ɝɚɡ ɧɟ ɢɦɟɟɬ 
ɡɚɩɚɯɚ, ɬɨ ɢ ɨɛɧɚɪɭɠɢɬɶ ɟɝɨ ɛɟɡ 
ɞɚɬɱɢɤɚ ɧɟɜɨɡɦɨɠɧɨ� ɉɨɷɬɨɦɭ, 
ɩɨɱɭɜɫɬɜɨɜɚɜ ɫɟɛɹ ɩɥɨɯɨ, 
ɩɨɠɢɥɵɟ ɥɸɞɢ ɧɟ ɫɦɨɝɥɢ ɫɪɚɡɭ 
ɩɨɧɹɬɶ, ɱɬɨ ɫ ɧɢɦɢ ɩɪɨɢɫɯɨɞɢɬ ± 
ɫɢɦɩɬɨɦɵ ɨɬɪɚɜɥɟɧɢɹ ɭɝɚɪɧɵɦ 
ɝɚɡɨɦ ɦɨɝɭɬ ɧɚɩɨɦɢɧɚɬɶ ɫɢɦ�
ɩɬɨɦɵ ɦɢɝɪɟɧɢ, ɤɢɲɟɱɧɨɣ 
ɢɧɮɟɤɰɢɢ, ɩɢɳɟɜɨɝɨ ɨɬɪɚɜɥɟɧɢɹ 
ɢ ɞɚɠɟ ɝɪɢɩɩɚ�
Ʉ ɫɨɠɚɥɟɧɢɸ, ɪɚɧɨ ɡɚɤɪɵɬɚɹ 
ɡɚɫɥɨɧɤɚ ɩɟɱɢ ɦɨɠɟɬ ɫɬɚɬɶ 
ɩɪɢɱɢɧɨɣ ɬɹɠɟɥɵɯ ɩɨɫɥɟɞɫɬɜɢɣ 
ɞɥɹ ɡɞɨɪɨɜɶɹ ɢ ɞɚɠɟ ɝɢɛɟɥɢ 
ɥɸɞɟɣ�

ɞɢɬɶ ɡɚ ɬɟɦ, ɱɬɨɛɵ ɤɚɧɚɥɵ 
ɞɵɦɨɨɬɜɨɞɚ ɨɛɨɪɭɞɨɜɚɧɢɹ ɧɟ 
ɛɵɥɢ ɡɚɛɢɬɵ�
Ⱦɵɦɨɨɬɜɨɞɧɵɟ ɤɚɧɚɥɵ ɫɥɟ�
ɞɭɟɬ ɩɪɨɱɢɳɚɬɶ ɤɚɠɞɵɣ ɝɨɞ� 
Ɍɪɭɛɵ ɦɧɨɝɨɤɜɚɪɬɢɪɧɵɯ ɞɨ�
ɦɨɜ ɢ ɝɚɡɨɜɨɝɨ ɨɛɨɪɭɞɨɜɚɧɢɹ 
ɦɨɠɟɬ ɩɪɨɱɢɳɚɬɶ ɬɨɥɶɤɨ ɬɪɭ�
ɛɨɱɢɫɬ ɫɨ ɫɜɢɞɟɬɟɥɶɫɬɜɨɦ ɨ 
ɤɜɚɥɢɮɢɤɚɰɢɢ�
Ɉɛɹɡɚɬɟɥɶɧɨ ɭɫɬɚɧɨɜɢ ɞɚɬɱɢɤ 
ɭɝɚɪɧɨɝɨ ɝɚɡɚ, ɟɫɥɢ ɜ ɬɜɨɟɦ ɞɨɦɟ 
ɟɫɬɶ ɤɚɦɢɧ ɢɥɢ ɩɟɱɶ�
Ⱦɚɬɱɢɤɢ ɭɝɚɪɧɨɝɨ ɝɚɡɚ ɛɵɜɚɸɬ 
ɪɚɡɧɵɟ, ɩɨɷɬɨɦɭ ɩɪɢ ɭɫɬɚɧɨɜɤɟ 
ɞɚɬɱɢɤɚ ɜɫɟɝɞɚ ɫɥɟɞɭɟɬ ɢɫɯɨɞɢɬɶ 
ɢɡ ɪɭɤɨɜɨɞɫɬɜɚ ɩɨ ɷɤɫɩɥɭɚɬɚɰɢɢ 
ɤɨɧɤɪɟɬɧɨɝɨ ɞɚɬɱɢɤɚ, ɤɨɬɨɪɨɟ 
ɞɨɥɠɧɨ ɤ ɧɟɦɭ ɩɪɢɥɚɝɚɬɶɫɹ�

Что делать, если сработал 
датчик угарного газа?
Ȼɵɫɬɪɨ ɨɬɤɪɨɣ ɨɤɧɚ ɢ ɞɜɟɪɢ ɢ 

Обзор правопорядка в городе и волости Йыхви
В течение прошлого, 
2019 года, в Ида-
Вирумаа было 
зарегистрировано 
3268 преступлений, 
из них 307 – в городе 
Йыхви. В нашем ре-
гионе, как и в про-
шлые годы, основные 
преступления – это 
преступления про-
тив личности, против 
имущества и дорож-
но-транспортные.

ȼ ɨɫɧɨɜɧɨɦ, ɜ ɤɨɧɬɟɤɫɬɟ 
ɩɪɨɲɥɨɝɨ ɝɨɞɚ, ɜ ɝɥɚɡɚ 
ɛɪɨɫɚɸɬɫɹ ɩɪɨɫɬɭɩɤɢ ɩɪɨ�
ɬɢɜ ɥɢɱɧɨɫɬɢ, ɤɨɬɨɪɵɯ ɛɵɥɨ 
ɡɚɪɟɝɢɫɬɪɢɪɨɜɚɧɨ ���� ȼ 
ɩɪɢɨɪɢɬɟɬɟ ɭ ɩɨɥɢɰɢɢ ɩɨ�
ɩɪɟɠɧɟɦɭ ɫɥɭɱɚɢ, ɫɜɹɡɚɧɧɵɟ 
ɫ ɞɨɦɚɲɧɢɦ ɧɚɫɢɥɢɟɦ, ɩɨ�
ɫɤɨɥɶɤɭ ɪɚɧɧɟɟ ɜɦɟɲɚɧɢɟ 
ɩɨɡɜɨɥɹɟɬ ɩɪɟɞɨɬɜɪɚɬɢɬɶ 
ɭɫɭɝɭɛɥɟɧɢɟ ɩɪɨɛɥɟɦɵ, ɟɟ 
ɩɨɜɬɨɪɟɧɢɟ ɢ ɛɨɥɟɟ ɬɹɠɟɥɵɟ 
ɩɨɫɥɟɞɫɬɜɢɹ�

ɋɟɦɟɣɧɨɟ ɧɚɫɢɥɢɟ ɡɚɱɚɫɬɭɸ 
ɧɨɫɢɬ ɫɢɫɬɟɦɧɵɣ ɢ ɞɥɢ�
ɬɟɥɶɧɵɣ ɯɚɪɚɤɬɟɪ� ȼ ɪɟɲɟ�
ɧɢɢ ɩɨɞɨɛɧɵɯ ɩɪɨɛɥɟɦ 
ɫɭɳɟɫɬɜɟɧɧɚɹ ɪɨɥɶ ɤɚɤ ɭ 
ɩɨɥɢɰɢɢ, ɬɚɤ ɢ ɫɨɰɢɚɥɶɧɵɯ 
ɪɚɛɨɬɧɢɤɨɜ, ɦɟɫɬɧɨɣ ɜɥɚɫɬɢ 
ɢ ɪɚɛɨɬɧɢɤɨɜ ɐɟɧɬɪɚ ɩɨɦɨɳɢ 
ɠɟɪɬɜɚɦ ɩɪɢ ɋɨɰɢɚɥɶɧɨɦ 
ɞɟɩɚɪɬɚɦɟɧɬɟ, ɤɨɬɨɪɵɣ ɩɪɟɞ�

ɥɚɝɚɟɬ ɩɫɢɯɨɥɨɝɢɱɟɫɤɭɸ 
ɩɨɞɞɟɪɠɤɭ ɧɭɠɞɚɸɳɢɦɫɹ ɢ 
ɪɚɫɩɪɨɫɬɪɚɧɹɟɬ ɢɧɮɨɪɦɚɰɢɸ 
ɨ ɜɨɡɦɨɠɧɨɫɬɹɯ ɩɨɥɭɱɟɧɢɹ 
ɩɨɦɨɳɢ�

ɇɚ ɫɚɦɨɦ ɞɟɥɟ ɦɵ ɜɫɟ ɬɟ, ɤɬɨ 
ɦɨɠɟɬ ɩɨɦɨɱɶ ɢ ɡɚɦɟɬɢɬɶ� 
ȼ ɫɥɭɱɚɹɯ ɫ ɫɟɦɟɣɧɵɦ 
ɧɚɫɢɥɢɟɦ ɦɵ ɦɨɠɟɦ ɜɫɟ 
ɜɦɟɫɬɟ ɩɪɟɞɥɨɠɢɬɶ ɩɨɦɨɳɶ 
ɢ ɩɨɞɞɟɪɠɤɭ ɧɭɠɞɚɸɳɢɦɫɹ�

Ɋɚɛɨɬɧɢɤ ɩɨɦɨɳɢ ɠɟɪɬɜɚɦ 
ɧɚɫɢɥɢɹ Ɇɚɪɢ�Ʌɢɣɡ Ɉɪɝ 
ɩɪɢɧɢɦɚɟɬ ɜ ɨɬɞɟɥɟɧɢɢ ɩɨ�
ɥɢɰɢɢ Ƀɵɯɜɢ ɩɨ ɚɞɪɟɫɭ 
Ɋɚɯɭ, ��� ȿɣ ɦɨɠɧɨ ɧɚɩɢɫɚɬɶ 
ɧɚ ɚɞɪɟɫ 0ari�/iis�2rg#
sotsiaalkindlustusamet�ee�  
ɂɥɢ ɩɨɡɜɨɧɢɬɶ ɩɨ ɬɟɥɟɮɨɧɭ 
��� ����� Ʉɪɨɦɟ ɬɨɝɨ, ɪɚɛɨ�
ɬɚɟɬ ɤɪɭɝɥɨɫɭɬɨɱɧɵɣ ɬɟɥɟ�
ɮɨɧ ɩɨɦɨɳɢ ɠɟɪɬɜɚɦ ɧɚɫɢ�
ɥɢɹ ��� ����

ȼɬɨɪɨɣ ɩɪɨɛɥɟɦɨɣ ɩɨ�
ɩɪɟɠɧɟɦɭ ɹɜɥɹɸɬɫɹ ɩɪɟɫ�
ɬɭɩɥɟɧɢɹ ɩɪɨɬɢɜ ɢɦɭɳɟɫɬɜɚ, 
ɤɨɬɨɪɵɯ ɜ ɩɪɨɲɥɨɦ ɝɨɞɭ 
ɛɵɥɨ ɡɚɪɟɝɢɫɬɪɢɪɨɜɚɧɨ 
���� Ɉ ɫɨɯɪɚɧɧɨɫɬɢ ɫɜɨɟ�
ɝɨ ɢɦɭɳɟɫɬɜɚ ɞɨɥɠɧɵ ɡɚ�
ɛɨɬɢɬɶɫɹ, ɩɪɟɠɞɟ ɜɫɟɝɨ, 
ɦɵ ɫɚɦɢ, ɷɬɨ ɡɧɚɱɢɬ, ɱɬɨ 
ɡɚ ɰɟɧɧɵɦ ɢɦɭɳɟɫɬɜɨɦ 
ɧɟɨɛɯɨɞɢɦ ɩɪɢɫɦɨɬɪ, ɭɯɨɞɹ 
ɢɡ ɞɨɦɚ, ɡɚɞɟɪɝɢɜɚɬɶ ɲɬɨɪɵ 
ɢ ɡɚɩɢɪɚɬɶ ɞɜɟɪɢ�

Ⱦɨɪɨɠɧɵɯ ɩɪɨɫɬɭɩɤɨɜ 
ɡɚɪɟɝɢɫɬɪɢɪɨɜɚɧɨ ��, ɢ ɛɨɥɶ�
ɲɢɧɫɬɜɨ ɢɡ ɧɢɯ ɫɜɹɡɚɧɵ 

ɫ ɧɚɯɨɠɞɟɧɢɟɦ ɡɚ ɪɭɥɟɦ ɜ 
ɫɨɫɬɨɹɧɢɢ ɚɥɤɨɝɨɥɶɧɨɝɨ 
ɨɩɶɹɧɟɧɢɹ� 
ɇɚɩɨɦɢɧɚɟɦ, ɱɬɨ, ɧɚɯɨɞɹɫɶ 
ɡɚ ɪɭɥɟɦ ɜ ɫɨɫɬɨɹɧɢɢ ɚɥ�
ɤɨɝɨɥɶɧɨɝɨ ɨɩɶɹɧɟɧɢɹ, 
ɜɵ ɩɨɞɜɟɪɝɚɟɬɟ ɪɢɫɤɭ ɧɟ 
ɬɨɥɶɤɨ ɫɜɨɸ, ɧɨ ɢ ɱɭɠɭɸ 
ɠɢɡɧɶ� ȼ ɩɪɨɲɥɨɦ ɝɨɞɭ 
ɜ Ƀɵɯɜɢ ɩɪɨɢɡɨɲɥɨ �� 
ɞɨɪɨɠɧɨ�ɬ ɪɚɧɫɩɨɪɬɧɵɯ 
ɩɪɨɢɫɲɟɫɬɜɢɣ, ɜ ɤɨɬɨɪɵɯ 
ɩɨɫɬɪɚɞɚɥɢ �� ɱɟɥɨɜɟɤ� 

ɏɨɪɨɲɚɹ ɧɨɜɨɫɬɶ ± ɤ 
ɫɱɚɫɬɶɸ, ɧɢɤɬɨ ɧɟ ɩɨɝɢɛ� 
Ⱦɨɪɨɠɧɚɹ ɨɛɫɬɚɧɨɜɤɚ ɡɚɜɢ�
ɫɢɬ ɨɬ ɧɚɫ ɜɫɟɯ, ɩɨɷɬɨɦɭ 
ɛɭɞɟɬ ɡɚ ɪɭɥɟɦ ɬɪɟɡɜɵɦɢ, 
ɜɧɢɦɚɬɟɥɶɧɵɦɢ ɤ ɞɪɭɝɢɦ 
ɭɱɚɫɬɧɢɤɚɦ ɞɜɢɠɟɧɢɹ ɢ ɡɚ�
ɤɨɧɨɩɨɫɥɭɲɧɵɦɢ� ɇɚɫ ɜɫɟɯ 
ɠɞɭɬ ɞɨɦɚ�

ɉɪɟɫɬɭɩɥɟɧɢɣ ɫ ɭɱɚɫɬɢɟɦ 
ɧɟɫɨɜɟɪɲɟɧɧɨɥɟɬɧɢɯ ɛɵɥɨ 
ɡɚɪɟɝɢɫɬɪɢɪɨɜɚɧɨ ɜ ���� 
ɝɨɞɭ ��� ɂɡ ɧɢɯ �� ɛɵɥɢ 
ɫɜɹɡɚɧɵ ɫ ɭɩɨɬɪɟɛɥɟɧɢɟɦ 
ɧɟɫɨɜɟɪɲɟɧɧɨɥɟɬɧɢɦɢ ɚɥ�
ɤɨɝɨɥɹ� ɇɚɩɨɦɢɧɚɟɦ, ɱɬɨ 
ɚɥɤɨɝɨɥɶ ɨɫɨɛɟɧɧɨ ɜɪɟɞɢɬ 
ɡɞɨɪɨɜɶɸ ɦɨɥɨɞɵɯ ɥɸɞɟɣ 
ɢ ɩɪɨɞɚɠɚ ɫɩɢɪɬɧɨɝɨ ɧɟ�
ɫɨɜɟɪɲɟɧɧɨɥɟɬɧɢɦ ɫɬɪɨɝɨ 
ɡɚɩɪɟɳɟɧɚ�

ȼ ɩɨɫɥɟɞɧɟɟ ɜɪɟɦɹ ɚɤɬɢɜɢ�
ɡɢɪɨɜɚɥɢɫɶ ɦɨɲɟɧɧɢɤɢ, 
ɤɨɬɨɪɵɟ ɩɨ ɬɟɥɟɮɨɧɭ ɩɪɟɞ�
ɥɚɝɚɸɬ ɪɚɡɥɢɱɧɵɟ ɫɯɟɦɵ 
ɢɧɜɟɫɬɢɪɨɜɚɧɢɹ ɜɚɲɢɯ 
ɫɪɟɞɫɬɜ� Ɉɛɵɱɧɨ ɡɜɨɧɹɬ ɫ 

ɡɚɝɪɚɧɢɱɧɨɝɨ ɧɨɦɟɪɚ, ɧɚ 
ɞɪɭɝɨɦ ɤɨɧɰɟ ɜɚɦ ɩɪɟɞ�
ɥɚɝɚɸɬ ɢɧɜɟɫɬɢɪɨɜɚɬɶ ɫɜɨɢ 
ɫɪɟɞɫɬɜɚ� Ɋɚɡɝɨɜɨɪ ɦɨɠɟɬ 
ɧɨɫɢɬɶ ɢɧɬɟɧɫɢɜɧɵɣ ɢ ɚɝɪɟɫ�
ɫɢɜɧɵɣ ɯɚɪɚɤɬɟɪ� 

ɉɨɥɢɰɢɹ ɚɤɬɢɜɧɨ ɡɚɧɢɦɚɟɬɫɹ 
ɢɡɜɟɳɟɧɢɟɦ ɥɸɞɟɣ ɨ ɬɨɦ, 
ɱɬɨ ɷɬɨ ± ɦɨɲɟɧɧɢɱɟɫɤɢɟ 
ɫɯɟɦɵ� ȿɫɥɢ ɭ ɜɚɫ ɜɨɡɧɢɤɥɨ 
ɩɨɞɨɡɪɟɧɢɟ, ɱɬɨ ɜɵ ɢɦɟɟɬɟ 

ɞɟɥɨ ɫ ɢɧɜɟɫɬɢɰɢɨɧɧɵɦɢ 
ɦɨɲɟɧɧɢɤɚɦɢ, ɩɪɨɫɶɛɚ ɧɟɡɚ�
ɦɟɞɥɢɬɟɥɶɧɨ ɫɨɨɛɳɢɬɶ ɨɛ 
ɷɬɨɦ ɜ ɩɨɥɢɰɢɸ�

Ɇɵ ɪɚɞɵ ɤɨɧɫɬɚɬɢɪɨɜɚɬɶ, 
ɱɬɨ ɭɪɨɜɟɧɶ ɩɪɟɫɬɭɩɧɨɫɬɢ ɜ 
ɜɨɥɨɫɬɢ Ƀɵɯɜɢ ɫɧɢɠɚɟɬɫɹ�  
ȼ ɫɪɚɜɧɟɧɢɢ ɫ ���� ɝɨɞɨɦ 
ɫɧɢɡɢɥɨɫɶ ɱɢɫɥɨ ɩɪɟɫ�
ɬɭɩɥɟɧɢɣ ɜ Ƀɵɯɜɢɫɤɨɣ ɜɨ�
ɥɨɫɬɢ ɫ ���ɢ ɞɨ ���ɯ�

Ɇɵ ɜɟɪɢɦ, ɱɬɨ ɷɬɨ ɫɜɹɡɚɧɨ ɫ 
ɬɟɦ, ɱɬɨ ɦɵ ɫɬɚɥɢ ɛɟɪɟɠɧɟɟ 
ɨɬɧɨɫɢɬɶɫɹ ɤɚɤ ɤ ɫɟɛɟ, ɬɚɤ ɢ 
ɤ ɛɥɢɠɧɢɦ�
ɇɚɩɨɫɥɟɞɨɤ ɯɨɬɢɦ ɧɚɩɨɦ�
ɧɢɬɶ, ɱɬɨ ɭɤɪɟɩɢɬɶ ɛɟɡ�
ɨɩɚɫɧɨɫɬɶ ɦɵ ɦɨɠɟɦ ɬɨɥɶɤɨ 
ɫɨɨɛɳɚ� ɇɢɤɨɝɞɚ ɧɟɥɶɡɹ 
ɩɨɥɧɨɫɬɶɸ ɡɚɫɬɪɚɯɨɜɚɬɶ 
ɫɟɛɹ ɨɬ ɧɟɩɪɢɹɬɧɨɫɬɟɣ, 
ɧɨ ɭ ɤɚɠɞɨɝɨ ɢɡ ɧɚɫ ɟɫɬɶ 
ɜɨɡɦɨɠɧɨɫɬɶ ɭɦɟɧɶɲɢɬɶ ɤɨ�
ɥɢɱɟɫɬɜɨ ɩɪɚɜɨɧɚɪɭɲɟɧɢɣ� 

Ⱦɥɹ ɷɬɨɝɨ ɧɟɨɛɯɨɞɢɦɨ 
ɜɫɟɝɨ ɥɢɲɶ ɡɚɦɟɱɚɬɶ ɩɪɨ�
ɢɫɯɨɞɹɳɟɟ ɜɨɤɪɭɝ, ɛɟɪɟɱɶ 
ɫɜɨɟ ɢɦɭɳɟɫɬɜɨ ɢ ɫɨɨɛɳɚɬɶ 
ɨ ɩɨɞɨɡɪɟɧɢɹɯ ɧɚɯɨɠɞɟɧɢɹ 
ɤɨɝɨ�ɬɨ ɡɚ ɪɭɥɟɦ ɜ ɧɟɬɪɟɡɜɨɦ 
ɜɢɞɟ ɩɨ ɬɟɥɟɮɨɧɭ ���� 
Ʉɚɠɞɵɣ ɠɢɬɟɥɶ ɦɨɠɟɬ ɫɞɟ�
ɥɚɬɶ ɫɜɨɣ ɜɤɥɚɞ ɜ ɨɛɳɟɸ 
ɛɟɡɨɩɚɫɧɨɫɬɶ�

ʶ̨̦̭̯̖̣̍̽ ̨̨̬̐̔̌ ʱ̵̛̼̏ 
ʶ̨̛̬̣̦̌̌ ˁ̛̣̽̔
ʶ̨̡̦̯̯̼̌͗ ϯϯϳ ϮϯϮϴ  
karoliina.sild@politsei.ee

ʶ̨̦̭̯̖̣̍̽ ̨̨̛̣̭̯̏ 
ʱ̵̛̼̏ ˓̵̦̌ ˀ̛̖̜̭
ʶ̨̡̦̯̯̼̌͗ ϯϯϳ ϮϯϮϴ  
juhan.reisi@politsei.ee 

ʦ ̸̭̣̱̖̌ ̵̨̨̦̖̯̣̙̦̼ 
̨̪̬̣̖̥̍ ̨̛̦̯̖̏̚ ̨̪ 
̨̦̥̖̬̱ ϭϭϮ.

ɯɨɪɨɲɨ ɩɪɨɜɟɬɪɢ ɩɨɦɟɳɟɧɢɟ�

ȼɵɜɟɞɢ ɩɨɬɟɧɰɢɚɥɶɧɵɯ ɩɨɫɬɪɚ�
ɞɚɜɲɢɯ ɧɚ ɫɜɟɠɢɣ ɜɨɡɞɭɯ� ȿɫɥɢ 
ɭ ɤɨɝɨ�ɬɨ ɛɭɞɭɬ ɩɪɨɹɜɥɹɬɶɫɹ 
ɫɢɦɩɬɨɦɵ ɨɬɪɚɜɥɟɧɢɹ ɭɝɚɪ�
ɧɵɦ ɝɚɡɨɦ �ɝɨɥɨɜɧɚɹ ɛɨɥɶ, ɝɨ�
ɥɨɜɨɤɪɭɠɟɧɢɟ, ɬɨɲɧɨɬɚ, ɪɜɨɬɚ�, 
ɬɨ ɜɵɡɨɜɢ ɫɤɨɪɭɸ ɩɨɦɨɳɶ�
ȼɵɤɥɸɱɢ ɜɫɟ ɨɛɨɪɭɞɨɜɚɧɢɟ, 
ɫɠɢɝɚɸɳɟɟ ɬɨɩɥɢɜɨ, ɢɥɢ ɨɬɤɪɨɣ 
ɡɚɫɥɨɧɤɭ�

ȼɵɡɨɜɢ ɤɜɚɥɢɮɢɰɢɪɨɜɚɧɧɨɝɨ 
ɬɟɯɧɢɤɚ, ɤɨɬɨɪɵɣ ɩɨɦɨɠɟɬ ɪɟ�
ɲɢɬɶ ɩɪɨɛɥɟɦɭ�
ɋɢɝɧɚɥɢɡɚɰɢɹ ɞɚɬɱɢɤɚ ɭɝɚɪɧɨɝɨ 
ɝɚɡɚ ɩɪɟɤɪɚɬɢɬ ɪɚɛɨɬɚɬɶ ɩɨɫɥɟ 
ɫɧɢɠɟɧɢɹ ɤɨɧɰɟɧɬɪɚɰɢɢ ɭɝɚɪ�
ɧɨɝɨ ɝɚɡɚ�

Спасательный департамент

Источники угарного газа
Ʉɚɤ ɩɪɚɜɢɥɨ, ɭɝɚɪɧɵɣ ɝɚɡ 
ɨɛɪɚɡɭɟɬɫɹ ɜ ɭɫɥɨɜɢɹɯ ɧɟ�
ɯɜɚɬɤɢ ɤɢɫɥɨɪɨɞɚ ɞɥɹ ɝɨɪɟɧɢɹ� 
ɉɪɢɱɢɧɨɣ ɬɚɤɨɣ ɫɢɬɭɚɰɢɢ 
ɹɜɥɹɟɬɫɹ ɧɟɢɫɩɪɚɜɧɚɹ ɜɟɧɬɢɥɹ�
ɰɢɹ ɢɥɢ ɡɚɫɨɪɢɜɲɚɹɫɹ ɞɵɦɨɜɚɹ 
ɬɪɭɛɚ, ɜ ɪɟɡɭɥɶɬɚɬɟ ɱɟɝɨ ɞɵ�
ɦɨɜɵɟ ɝɚɡɵ ɧɟ ɜɵɯɨɞɹɬ ɱɟɪɟɡ 
ɬɪɭɛɭ, ɚ ɧɚɤɚɩɥɢɜɚɸɬɫɹ ɜ 
ɩɨɦɟɳɟɧɢɢ, ɫɧɢɠɚɹ ɜ ɫɜɨɸ 
ɨɱɟɪɟɞɶ ɭɪɨɜɟɧɶ ɤɢɫɥɨɪɨɞɚ, 
ɧɟɨɛɯɨɞɢɦɨɝɨ ɞɥɹ ɝɨɪɟɧɢɹ� 
Ⱦɵɦɨɜɵɟ ɝɚɡɵ, ɨɛɪɚɡɭɸɳɢɟɫɹ ɜ 
ɝɚɡɨɜɨɦ ɨɛɨɪɭɞɨɜɚɧɢɢ, ɧɟ ɢɦɟɸɬ 
ɡɚɩɚɯɚ ɢ ɰɜɟɬɚ, ɩɨɷɬɨɦɭ ɱɟɥɨɜɟɤ 

ɧɟ ɦɨɠɟɬ ɩɨɱɭɜɫɬɜɨɜɚɬɶ, ɤɨɝɞɚ 
ɞɵɦɨɜɵɟ ɝɚɡɵ ɢ ɭɝɚɪɧɵɣ ɝɚɡ 
ɧɚɱɧɭɬ ɩɪɨɧɢɤɚɬɶ ɢɡ ɝɚɡɨɜɨɝɨ 
ɨɛɨɪɭɞɨɜɚɧɢɹ ɜ ɩɨɦɟɳɟɧɢɟ� 
Ɉɛɵɱɧɨɟ ɩɨɞɝɨɪɚɧɢɟ ɩɢɳɢ ɬɨɠɟ 
ɦɨɠɟɬ ɜɵɡɜɚɬɶ ɭɝɚɪɧɵɣ ɝɚɡ ɢ 
ɫɬɚɬɶ ɩɪɢɱɢɧɨɣ ɨɬɪɚɜɥɟɧɢɹ� ɇɨ 
ɜ ɩɨɜɫɟɞɧɟɜɧɨɣ ɠɢɡɧɢ ɧɚɢɛɨɥɟɟ 
ɱɚɫɬɨɣ ɩɪɢɱɢɧɨɣ ɨɛɪɚɡɨɜɚɧɢɹ 
ɭɝɚɪɧɨɝɨ ɝɚɡɚ ɜɫɟ ɠɟ ɹɜɥɹɟɬɫɹ 
ɫɥɢɲɤɨɦ ɪɚɧɨ ɡɚɤɪɵɬɚɹ ɩɟɱɧɚɹ 
ɡɚɫɥɨɧɤɚ�
Ʌɸɛɚɹ ɞɵɦɨɜɚɹ ɬɪɭɛɚ ɢ 
ɜɟɧɬɢɥɹɰɢɨɧɧɚɹ ɫɢɫɬɟɦɚ ɧɭɠ�
ɞɚɸɬɫɹ ɜ ɪɟɝɭɥɹɪɧɨɣ ɩɪɨɜɟɪɤɟ 
ɢ ɨɛɫɥɭɠɢɜɚɧɢɢ� ȼɚɠɧɨ ɫɥɟ�

Берегите свою жизнь: если у вас печь или камин, установите датчик угарного газа!
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Fotouudis

Jõhvi austas tublit noorsportlast

Jõhvi Raekojas toimus 13. veebruaril pi-
dulik vastuvõtt Savva Novikovile, kes on 
tubli noorsportlane.
Savva õpib Jõhvi põhikoolis ning tegeleb 
spordiga Jõhvi spordikoolis.
25. jaanuaril toimus Tallinnas TV 10 
Olümpiastarti 49. hooaja II etapp, kus 
vanema vanuserühma poiste
60 meetri tõkkejooksu uued rekord-
numbrid on 8,65. Rekordiomanikuks sai 
Savva Novikov, kes võistles
ka kaugushüppes, kus ta saavutas 63 
võistleja hulgas tubli 8. koha.

Jõhvis tähistati sõbrapäeva

Savva osales vastuvõtul koos isa Sergei 
Novikoviga, kohal oli ka treener Viktor 
Predbannikov.
Noorsportlast õnnitlesid vallavanem 
Max Kaur, vallavolikogu esimees Eduard 
East, abivallavanem Aleksei Naumkin, 
spordikomisjoni esimees Arthur Seppern 
ning volikogu liige Jekaterina Vassiljeva.
Savva ei tegele ainult spordiga, vaid 
õpib ka muusikakoolis kitarri erialal.

JT
Foto: Jevgenia Parv

Reedel, 14. veebruaril tähistati Jõhvi 
gümnaasiumis kultuuri- ja huvikeskuse 
eestvedamisel valentinipäeva. 
Kohaletulnud said osa meeleolukast 
diskoteegist, kuulajatele-vaatajatele 
esinesid legendaarsed räpparid projek-
tist Genka/Paul Oja. 

Sõbrapäeva üritusest olid oodatud osa 
võtma kõik Jõhvi elanikud, hoolimata 
nende vanusest.

JT
Foto: Aleksandr Smirnov
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Kultuurikalender
Raekoja saalis

1. märtsil kell 13.00  eri rahvuste klubi “Landõš”
29.märts kell 13.00  eakate klubi “Hõbejuus”

Raamatukogus
7.03 kell 12.30: naistepäeva eri! Külas Marina Kaljurand ja 
meeskoor Kaevur
18.03 kell 14.00 Kohtumine Mihkel Rauaga
26.03 kell 17.30 Barbi Pilvre “Minu Vormsi” esitlus
4., 11., 18., ja 25.03 kell 16.00 mixed media töötuba. Esemete 
dekoreerimine mixed media tehnikas

Kontserdimajas
15. märtsil kell 12.00  laste ja noorte lauluvõistlus “Jõhvi lau-
lukevad 2020”
20. märtsil kell 17.00  noortepidu LIKE BOOM
24.-26.märts k.10.00  Ida-Virumaa kooliteatrite festival
28.märts k. 13.00  H.Hindpere laulude päev “Kõnnib kevad...”

Märtsiküüditamise mälestuskivi juures Kaare tänaval
25. märtsil kell 11.00 Märtsiküüditamise mälestusminutid

Jaanuaris registreeriti 10 
väikese vallakodaniku sünd:

Dariina Gorelov
Elina Tšaltseva
Artjom Kotov
Armin Rooden 
Miron Novožilov
Mark Paju
Maximus Žuravov
Karl Pullerits
Stig Viljaste
Frank Metsatalu

Veebruaris tähistavad sün-
nipäeva järgmised väärikas 
eas vallakodanikud:

99
Emilia Esolainen 17.02.
96
Natalia Jefremova 24.02.
95
Arnold Jaanus 7. veebruar
Galina Strelkova 23.02.
94
Endla Paesalu 25.02.
92
Paulina Tallermo 10.02.
Jevdokia Filippova 17.02.
Evi Kundel 20. veebruar
Alexey Grishin 23.02.
91
Ekaterina Bronnikova 6.02.
Vilhelmina Roost 7.02.
Jelena Järveläinen 18.02.
90
Linda Ello 1. veebruar
Hilda Põllu 20.02.
89
Zinaida Markina 2.02.
Aili Jõgisoo 5. veebruar
Maret-Mai Višnjova 22.02.

Linda Kärber 23.02.
Ekaterina Kozlova 2.02.
Anastasia Filippova 3.02.
Meinhard Rebban 4.02.
Iya Planina 14. veebruar
Liidia Vassiljeva 15.02.
Solomon Valdas 20.02.
Adine Sommer 26.02.
Aleksandra Jerohno 27.02.
87
Raisa Gryaznova 17.02.
Zinaida Matus 27. veebruar
86
Helgi Virunurm 4. veebruar
Heino Oja 6. veebruar
Valentina Upoljova 15.02.
Boris Kashitsin 20.02.
85
Veera Ivanova 14. veebruar
Antonina Veydyger 14.02.
80
Endla Lipp 10. veebruar
Valentina Bocherova 12.02.
Vladislav Yatskovskiy 13.02.
Tiiu Rebassaar 13. veebruar
Galina Lutsenko 19.02.
Lenida Vatter 20. veebruar
Valentina Flier 21. veebruar
Antonina Egorova 23.02.
Galina Klimaševitš 25.02.
Evdokia Kammori 26.02.
75
Ene Kullus 5. veebruar
Anne Rahuoja 13. veebruar
Maria Teder 20. veebruar
Linda Putkemaa 24.02.
70
Anatoly Rogach 1. veebruar
Ekaterina Spelman 3.02.
Nataliya Starogorodtseva 
3. veebruar
Jevgeni Tomassov 3.02.
Ülla Kask 10. veebruar
Sirje Nõmmeloo 12. veebruar
Tatjana Korb 16. veebruar
Mikhail Popov 19. veebruar
Vladimir Drobõšev 26.02.
Tiiu Lepik 28. veebruar

Jõhvi vallavalitsus teavitab
Alates 25.veebruarist 2020 on planeeritud Narva mnt 
all olevate tehnovõrkude vahetus ja rajamine (kanalisat-
siooni-, vee- ja sadeveetrassid). Kaevetööde tõttu tee 
muutub kitsamaks, mis võib tekitada raskusi autode parki-

misega ja juurdepääsuga hoonetele, sh asutustele (Sipsiku lasteaed, 
Jõhvi Vene Põhikooli, ujula jm).
Kuna liikluskorraldust on muudetud, tuleb juhinduda liiklusmärkidest 
või/ja reguleerijate korraldustest. Piiranguid kehtestatakse vastavalt 
toimuvale tegevusele. Valmis tuleb olla liiklusummikute tekkimiseks 
ning piiranguteks hoovidesse sissesõitmisel.
Täname mõistva suhtumise eest!
Jõhvi vallavalitsus

Jõhvi Vallavalitsus on algatanud 11.02.2020 korraldusega nr 1895 
avatud menetlusena “Jõhvi linna Rahu tn 38 maa-ala detailplanee-
ringut täpsustavate projekteerimistingimuste väljastamiseks liiklus-
korralduse ja haljastuse põhimõtete osas”.
Jõhvi linna Rahu 38 kinnistul kehtib Jõhvi Linnavolikogu 20. juuli 2006 määruse-
ga nr 29 kehtestatud Jõhvi linna Rahu tn 38 maa-ala detailplaneering. Detail-
planeeringuga on määratud muu-hulgas parkimise alad, juurdepääsud krundile 
ning säilitatav väärtuslik kõrghaljastus. Soovides suurendada parkimiskohtade 
arvu Rahu 38 kinnistul esitas maaomanik projekteerimistingimuste taotluse 
eesmärgil täpsustada detailplaneeringus kajastatud liikluskorralduse ja haljas-
tuse põhimõtteid. Projekteerimistingimuste taotlusele on lisatud kavandatava 
sõiduautode autoparkla eskiis.
Ehitusseadustiku § 27 lg 1 punkti 1 kohaselt võib detailplaneeringu olemasolul 
anda ehitusloakohustusliku hoone ehitusprojekti koostamiseks projekteerimis-
tingimusi, kui detailplaneeringu kehtestamisest on möödas üle viie aasta. Sama 
paragrahvi lg 4 punkti 7 kohaselt täpsustatakse projekteerimistingimustega 
asjakohasel juhul krundi haljastuse, heakorra või liikluskorralduse põhimõtteid. 
Vastavalt ehitusseadustiku § 31 lõikele 1 tuleb projekteerimistingimuste and-
mine ehitusseadustiku §-s 27 nimetatud juhul korraldada avatud menetlusena. 
Avaliku väljapaneku ajal on huvitatud isikul ja isikul, kelle õigusi võib projekteer-
imistingimuste andmine puudutada, õigus esitada eelnõu või taotluse kohta 
ettepanekuid ja vastuväiteid.
Ettepanekud ja vastuväited projekteerimistingimuste eelnõu või taotluse kohta 
tuleb saata kirjalikult Jõhvi Vallavalitsuse postiaadressile Kooli 2, Jõhvi 41595 või 
e-posti aadressile johvi@johvi.ee hiljemalt 12. märtsil 2020.a.
 Ettepanekute ja vastuväidete laekumise korral arutatakse asja avalikul arutelul, 
mis toimub 15. märtsil algusega kell 16:00 Jõhvi Vallavalitsuse suures saalis (Kooli 
2, Jõhvi).Juhul, kui ettepanekud ja vastuväided ei esitata, avalik arutelu ei toimu.
Projekteerimistingimuste taotlusega, projekteerimistingimuste eelnõuga ning 
Jõhvi Rahu tn 38 maa-ala detailplaneeringuga on võimalik tutvuda Jõhvi Valla 
kodulehel või Jõhvi Vallavalitsuse infolauas (Kooli 2, Jõhvi).

Kuni 1. aprillini 2020 saab vallavalitsusele esitada nende 
inimeste nimesid, kes väärivad valla aukodaniku tiitlit

Kandidaate võivad esitada kõik. Ettepanekut tuleb põhjendada, seal-
hulgas kirjeldada, millega kandidaat Jõhvi elu edendamisel silma on 
paistnud. Oma ettepanekud võib tuua volikogu kantseleisse aadressil 
Kooli 2 või saata e-posti aadressil maire.lumiste@johvi.ee.
Aukodaniku tiitel antakse üle 16.mail Jõhvi päeva pidulikul vastuvõtul 
Raekoja saalis.
Seni on Jõhvi aukodanikuks valitud Jõhvi esimene linnapea Harald 
Rooks, Eesti Põlevkivi kauaaegne juht Väino Viilup, tantsuõpetaja 
Helju Tori, muusikapedagoog Endla Jaanus, rahvusvähemuste liiku-
mise edendaja ja kunstipedagoog Margarita Ostroumova, kauaaegne 
sotsiaaltöötaja Gale Popova, ajaloouurija Lembit Kiisma (postuum-
selt), teatrimees Eugen Vaher, kauaaegne volikogu liige Viktor Nikolai, 
poksitreener Priidik Kippar, Mihkli koguduse õpetaja Peeter Kaldur, 
kauaaegne linnapea Aavo Keerme, aukaevur Endel Paap ning endine 
gümnaasiumi direktor ja volikogu juht Vallo Reimaa,tunnustatud peda-
goog Sirje Koitmets ja rahvatantsujuht Voldemar Berelkovski.

Jõhvi Vallavolikogu algatas Jõhvi linna Pargi 37a kinnistu 
detailplaneeringu koostamise ja jättis  algatamata keskkon-
namõju strateegilist hindamise koostamise.
Planeeringuala hõlmab Jõhvi linna Pargi 37a kinnistut (katastritunnus 
25301:013:0063, elamumaa 100%, pindala 1523 m²).
Planeeritav ala piirneb põhjast Pargi 27c (katastritunnus 25301:013:0007, 
ärimaa 100%, pindala  4824 m²) ja Pargi 27k (katastritunnus 25301:013:0080, 
ärimaa 100%, pindala 791 m²) kinnistuga, idast Pargi 39 (katastritunnus 
25301:013:0033, ärimaa 100%, pindala 10281 m²) kinnistuga, lõunast Pargi 
tänav L11 (katastritunnus 25301:013:0071, transpordimaa 100%) kinnistuga, 
läänest Pargi 37/2 (katastritunnus 25301:013:0062, elamumaa 100%, pindala 
336 m²) ja Pargi 33a (katastritunnus 25301:013:0130, elamumaa 100%, pindala 
1675 m²) kinnistuga.
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on muuta Pargi 37a kinnistu juhtot-
starve elamumaast ärimaaks ning planeerida sinna kuni 2. korruseline kaup-
luse- ja kontorihoone, kuni kaks 1. korruselist abihoonet ehitisealuse pinnaga 
kokku kuni 600 m² ja aiaga piiratud laoplats-parkla. Planeeringuga lahen-
datakse juurdepääsu tee kinnistule, parkla, tehnovõrgud, haljastus ja heakord.
Koostatava detailplaneeringu eesmärk ei ole kooskõlas Jõhvi valla 
üldplaneeringuga (kehtestatud Jõhvi Vallavolikogu 18. juuli 2013 määrusega nr 
127). Üldplaneeringu kohaselt on  nimetatud katastriüksuse juhtotstarve el-
amumaa ja sellest tulenevalt tehakse ettepanek üldplaneeringu muutmiseks.
Detailplaneeringu koostamise algatamise otsusega saab tutvuda Jõhvi Valla-
valitsuses (aadress: Kooli 2, Jõhvi) ja valla veebilehel www.johvi.ee / Ehitus ja 
planeerimine / Detailplaneeringud / dokumendihalduse planeeringute register 
/ DP-172.
Riho Nõmmik, planeerimisspetsialist, 5302 0557, riho.nommik@johvi.eeEesti Pank 100: riigi rahaasjade süda

Alates 5. veebruarist saab Jõhvi kontserdimaja III korrusel külastada 
Eesti Panga 100. aastapäevale pühendatud rändnäitust „Eesti Pank 
100: riigi rahaasjade süda”. Näitus tutvustab kontrastide kaudu, kuidas 
on saja aastaga muutunud Eesti inimeste ostujõud ja raha liigutamine 
inimeste vahel.


